Łaskawy znalazca raczy złożyć takowy w magistracie. 1945-1

Zgubiono paszport,

wydany z gminy Mysłów, pow. In-kowskiego, gub. siedleckiej, na imię Franciszki Starzyńskiej. Łaskawy znalazca raczy oddać takowy szwajcarowi w domu W-go Rosenblatta. 1970-1

Teatr VICTORIA.
W ŚRODĘ, dnia 10 (22) października 1890 roku
Wielki Koncert
chóru słynnych śpiewaków składającego się z 30 osób, dawniej pod dyrekcją Mołczanow obecnie J. A. Skalkina.
Chór ten śpiewał przez 2 lata w Hippodromie paryskim (Hippodrom de Paris), gdzie więcej ja 300 razy brał udział w pantominie „Skobelew”. Początek o godzinie 8 wieczorem.